
Dodatek č. 3 ke �

Smlouvě o operativním leasingu č. 2014/0941 a ke

smlouvám o nájmu uzavřených na základě této smlouvy

Česká pošta, s.p. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: ¤ Ing. Oldřichem Vytiskou, ředitelem úseku správa majetku a strateg.
investice, a Ing. Romanem Knapem, generálním ředitelem¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Kupující “ ¤ ¤

a

LeasePlan Česká republika, s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Bucharova 1423, 158 00 Praha 13 ¤ ¤

IČO: ¤ 63671069 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ63671069¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Martinem Brixem, jednatelem

Ing. Petrem Maškem, jednatelem¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 37940 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

¤

dále jako „ Prodávající “ ¤ ¤

dále každý jednotlivě také jen „ Smluvní strana “, nebo společně jen „ Smluvní strany “ uzavírají tento
Dodatek č. 3 (dále jen „ Dodatek “), kterým se doplňuje a mění text Smlouvy o operativním leasingu č.
2014/0941 ze dne 7. 11. 2014, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „ Smlouva “) a ke smlouvám o
nájmu uzavřených na základě Smlouvy specifikovaných v příloze Dodatku č. 1 (dále jen „Doplňkové
smlouvy“).

Dodatek č. 3 �
ke Smlouvě o operativním leasingu č. 2014/0941 a ke smlouvám o nájmu
uzavřených na základě této smlouvy

Strana [|1 ](celkem [|3 ])



Preambule

Účelem tohoto Dodatku je úprava závazků plynoucích ze Smlouvy ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

1� Předmět Dodatku

1.1� Předmětem tohoto Dodatku je změna obsahu Smlouvy způsobem uvedeným v čl. 2. tohoto
Dodatku a změna doby trvání Doplňkových smluv způsobem uvedeným v čl. 3. tohoto Dodatku.

2� Změna Smlouvy

2.1� Smluvní strany se dohodly, že doba nájmu uvedená v čl. 2.1.1 věta první Smlouvy se prodlužuje
nejpozději do 25. 11. 2020 s tím, že všechna vozidla budou vrácena pronajímateli nejpozději k
tomuto datu.

3� Změna Doplňkových smluv

3.1� Smluvní strany se dohodly, že Doplňkové smlouvy, které byly uzavřeny dle čl. 1.2 Smlouvy, a
které před uzavřením tohoto Dodatku nebyly ukončeny, se mění a doplňují tak, že doba nájmu se
v souladu s čl. 2.1.1 Smlouvy sjednává nejpozději do 25. 11. 2020 a předpokládaný celkový počet
ujetých kilometrů dle čl. 2.1.1 písm. d) se navyšuje o 2 000 km za každý ukončený měsíc nájmu .
Seznam prodlužovaných Doplňkových smluv tvoří přílohu Dodatku č. 1 Smlouvy.

3.2� Požadovaný průběh kilometrů dle čl. 2.1.1 písm. d) Smlouvy se poměrně navýší ve vztahu k
prodloužení doby nájmu, přičemž sazba za nedojeté/přejeté km zůstává nedotčena.

3.3� Obsahuje-li text Doplňkové smlouvy odlišné ujednání ohledně doby nájmu od ujednání tohoto
Dodatku, má ujednání uvedené v tomto Dodatku přednost.

4� Závěrečná ustanovení

4.1� Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

4.2� Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Plnění předmětu Smlouvy v rozsahu tohoto Dodatku v době od
platnosti Dodatku do jeho účinnosti se považuje za plnění podle Smlouvy a práva a povinnosti
z něj vzniklé se řídí Smlouvou.

4.3� Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po
jednom (1).

Dodatek č. 3 �
ke Smlouvě o operativním leasingu č. 2014/0941 a ke smlouvám o nájmu
uzavřených na základě této smlouvy

Strana [|2 ](celkem [|3 ])



NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne _______________¤ V Praze dne _______________¤ ¤

__________________________¤ __________________________¤ ¤

Ing. Oldřich Vytiska ¤ Ing. Martin Brix ¤ ¤

Ředitel úseku správa majetku a strateg. investice ¤ jednatel ¤ ¤

Česká pošta, s.p. ¤ LeasePlan Česká republika, s.r.o. ¤ ¤

__________________________¤ __________________________¤ ¤

Ing. Roman Knap ¤ Ing. Petr Mašek ¤ ¤

Generální ředitel ¤ jednatel ¤ ¤

Česká pošta, s.p. ¤ LeasePlan Česká republika, s.r.o. ¤ ¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:
XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

¤

Dodatek č. 3 �
ke Smlouvě o operativním leasingu č. 2014/0941 a ke smlouvám o nájmu
uzavřených na základě této smlouvy

Strana [|3 ](celkem [|3 ])


